СОВЕТ
              ДЕПУТАТОВ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
            ОБРАЗОВАНИЯ
КУМАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
    НОВООРСКОГО  РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

                ВТОРОЙ  СОЗЫВ

            РЕШЕНИЕ

	          16 декабря  2014 г. №  183

Об утверждении Нормативов градостроительного
проектирования муниципального образования

Кумакский сельсовет Новоорского района

Оренбургской области.

       В соответствии с главой 3.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации , статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением от 29.07.2014года № 32 « О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области», постановления от 29.07.2014 года № 31 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области  , Совет депутатов муниципального образования Кумакский сельсовет
РЕШИЛ:

      1.Утвердить Нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области (согласно приложения)

     2.Признать утратившим силу решения Совета депутатов  № 48 от 08.08.2007года «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области»
     3.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

     4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, правопорядку и муниципальной службе.
Глава-председатель совета депутатов

муниципального образования

Кумакский сельсовет

                                     С.А.Карнаухов.
Разослано:  администрация сельсовета, в дело